Tinerimea
din Ciclova-montană arangează Sâmbătă in
ziua Botezului (6/19 Ianuarie a. c.) concert
împreunat cu teatru în localităţile d-lul Va-
luţian din Sasca-montană, cu program va
riat, începutul la 7 V« oare seara.

— Primim invitare Ia concertul îm
preunat cu joc, ce-'l va arangia tinerimea
română din Ghecia-română în 6/19 Ianuarie
1901 ("întâia zi de Botez) tn sala ospë tăriei
dlul Mixich Jankostevin, sub conducerea
dlul înveţător Ioan Raţiu. începutul la 7 Vi
oare seara. In pausă se vor juca jocurile
naţionale .Bătuta* şi .Căluşerul". Pro
gram ales şi variat.

O tntimpinare. Ni-se scrin urraătoa
re le : La cele din Nr. 242 a.